
ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 
 

  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 
 

ПРВА   Г О Д И Н А 

 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС 
Фонологија на македонскиот 

јазик 

prof.d-r Mi{el Pavlovski 31.1.2012 g. 10,00 

Народна книжевност  

  
doc. д-р Славе Банар 26.1.2012 g. 11,00 

Правопис на мак. литературен 

јазик 

prof. d-r Mi{el 

Pavlovski 
31.1.2012 g. 12,00 

Средновековна македонска 

книжевност 
prof. д-р Маја Јакимовска-

Тошиќ 
24.1.2012 g. 12,30 

Старословенски јазик prof. д-р Соња Новотни 

 
25.1.2012 g. 10,30 

Српски јазик доц. д-р Liljana Gu{evскa 23.1.2012 g. 9,30 

Англиски јазик асс. Mimoza Зибери 3.2.2012 g. 10,00 
Albanski jazik d-r Emine [abani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.1.2012 g. 10,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

                           

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС 

Теорија на книжевност doc. д-р Славе Банар 24.1.2012 g. 12,00 

Морфологија (писмен) 

Морфологија (устен) 
доц. d-р Лилјана Гушевска 26.1.2012 g. 

30.1.2012 г. 

9,30 и 11,00 

9,30 

Албански јазик  д-р Emine [abani 18.1.2012 g. 10,00 

Лекторирање I  i  II   prof. d-r Loreta 

Georgievska-Jakovleva 

31.1.2012 g. 10,00 

Op{ta aнтропологија 

I, II 

doc. d-r ]ani Nesimi 2.2.2012 g. 11,00 

Лексикологија доц. d-р Лилјана Гушевска 16.1.2012 g. 9,30 

Англиски јазик III, IV асс. Mimoza Ziberi 3.2.2012 g. 12,00 

Informatika д-р Mefail Tahiri 17.1.2012 g. 10,00 

ВТОРА   Г О Д И Н А 



ТРЕТА ГОДИНА 

 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС 

Синтакса на мак. јазик (писмен) 

Синтакса на мак. Јазик (устен) 
 prof. д-р Веселинка 

Лабровска 
16.1.2012 g. 

23.1.2012 г. 

10,00 

10,00 

Дидактика I, II d-р Светлана Пандиловска 24.1.2012 g. 12,00 
Историја на мак. јазик (писмен) проф. д-р Стојка Бојковска 2.2.2012 g. 14,00 

Општа лингвистика prof. д-р Веселинка Лабровска 30.1.2012 g. 10,00 

Македонска книжевност XIX 

век 
prof. д-р Маја Јакимовска-

Тошиќ 
24.1.2012 g. 10,30 

Лекторирање III i IV prof.d-r Loreta 

Georgievska-Jakovleva 
31.1.2012 g. 11,00 

Дијалектол. на мак. ј. (писмен) 

Дијалектол. на мак. ј. (устен) 
prof. д-р Убавка Гајдова 18.1.2012 g. 

26.1.2012 г.  

9,00 

9,00 
Pedagogija I, II d-р Светлана Пандиловска 24.1.2012 g. 12,00 

Istorija na kulturata 

na po~vata na 

Makedonija 

prof. д-р Маја Јакимовска-

Тошиќ 
24.1.2012 g. 10,30 

Зборообразување na mak. 
jazik 

prof. д-р Мери Цубалевска 27.1.2012 g. 10,00 

Angliski jazik III, IV ass. Mimoza Ziberi 3.2.2012 g. 12,00 

Lingvostiliстиka 

(pismen) 

Lingvostiliстиka (usten 

) 

prof. d-r Meri 

Cubalevska 
20.1.2012 g. 

27.1.2012 г. 

10,00 

12,00 

Istoriska gramatika prof. d-r Sowa Novotni 20.1.2012 g. 11,00 

Psihologija ass.Zana Miftari-Reka 1.2.2012 g. 10,00 

 



 

 

 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС 
Специјален курс prof. d-r Stojka 

Bojkovska 
23.1.2012 g. 14,00 

Историја на мак. јазик (писмен) 
Istoriska gramatika 

prof. д-р Соња Новотни 

 
20.1.2012 g. 11,00 

Metodika na  nastavata по 

мак. јазик  

проф. д-р Стојка Бојковска 

 
23.1.2012 g. 14,00 

Informatika д-р Mefail Tahiri 17.1.2012 g. 10,00 
Balkanistika 

Onomastika 

komisiski 3.2.2012 g. 10,00 

Македонска книжевност XX век 

(писмен) 
doc. д-р Славе Банар 31.1.2012 g. 12,00 

Дијалектол. на мак. ј. (писмен) 

Дијалектол. на мак. ј. (устен) 
prof. д-р Убавка Гајдова 18.1.2012 g. 

26.1.2012 г. 

11,00 

11,00 
Лингвостилистика (pismen) 
Lingvostilistika (usten 

) 

prof. д-р Мери Цубалевска 20.1.2012 g. 

27.1.2012 г. 

10,00 

12,00 

Mak.jazik vo javnata 

komunikacija  

komisiski 3.2.2012 g. 10,00 

Angliski jazik III, IV асс. Mimoza Ziberi 3.2.2012 g. 12,00 

Metodologija na nau~nata 

rabota 

prof. d-r Stojka 

Bojkovska 
2.2.2012 g. 14,00 

Metodika na nastavata  

po kni`evnost 

prof. d-r Violeta 

Dimova 
3.2.2012 g. 11,00 

Историја на мак. јазик проф. д-р Стојка Бојковска 2.2.2012 g. 14,00 



Зборообразување na mak. 
jazik 

prof. д-р Мери Цубалевска 27.1.2012 g. 10,00 

 

 


